ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH

V/v xem xét nội dung đề xuất

không truy thu tiền thuê đất của

Công ty Điện lực Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

           Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1623/BĐPC-

VP+TCKT+TTBVPC ngày 28/3/2023 của Công ty Điện lực Bình Định về việc

xem xét không truy thu tiền thuê đất tại các trạm biến áp 110kV Tam Quan và

110kV Bồng Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo cụ thể như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan

xem xét, rà soát nội dung ý kiến của Công ty Điện lực Bình Định về việc không

truy thu tiền thuê đất tại Văn bản số 1623/BĐPC-VP+TCKT+TTBVPC nêu trên

(đính kèm theo Công văn này); trên cơ sở các quy định của pháp luật, có văn bản

hướng dẫn để đơn vị triển khai thực hiện theo đúng quy định; trường hợp có khó

khăn, vướng mắc báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Công ty Điện lực BĐ;

- CVP, PVPTD;

- Lưu VT, K4, K16, K17.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-29T16:24:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:52:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:52:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:52:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:53:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!